
 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ 

Kontakt: Telefon 577 012 150, mobil: 731 402 116, adresa: 763 33 Štítná na Vláří 123 

Webové stránky: www.farnosts.cz                      Email: fastitnanv@ado.cz 

 

 

 

 

Farnost sv. Josefa – Štítná nad Vláří 

ÚMYSLY BOHOSLUŽEB  
1.9.2024 – 8.9.2024 

 

 

 

DEN SVÁTKY ČAS MŠE SVATÁ 

 

NEDĚLE 

1.9. 

 

22. neděle  

v mezidobí 
 

 

 

8:00 

 

Za + P. Františka Bureše, za + z rodiny, s prosbou  

o Boží požehnání pro živou rodinu 

 

10:00 

 

Za Boží pomoc a požehnání pro děti, studenty  

a učitele do nového školního roku  

Pondělí 

2.9. 

 

 

 

18:30 

 

Za + Ludmilu Lysákovou, od spolužáků 

Po mši svaté modlitba Breviáře 

 Úterý  

3.9. 

 

Památka  

sv. Řehoře Velikého  

  

Středa 

4.9. 

 

 
 

15:00 

 

Pohřeb pana Jaroslava Pastorka 

 
 

18:30 

 

Za živé a + členy živého růžence 

 

Čtvrtek 

5.9. 

 

Památka  

sv. Terezie z Kalkaty  

 

6:30 
 

Za nová kněžská a řeholní povolání 

  Pátek 

6.9. 

 

První pátek  

v měsíci 

 

15:00 
 

Pohřeb paní Anděly Hnilové 

 

17:30 
 

Mše sv. 

Sobota 

7.9. 

 

 

 

7:00 
 

Za + Annu Šuráňovou z Jestřabí (30 denní) 
 

11:00 
 

Svatba Pavla Dobeše a Anett Vítkové 

 

NEDĚLE 

8.9. 

 

23. neděle  

v mezidobí 
 

 

 

8:00 
 

Za živé a + Marie z naší farnosti 

 

10:00 

 

Mše sv. pro děti a mládež 

Za + Daniela Machů (30 denní)  

 

Příležitost ke svátosti smíření je vždy 30 min. přede mší sv. 

 



 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ 

Kontakt: Telefon 577 012 150, mobil: 731 402 116, adresa: 763 33 Štítná na Vláří 123 

Webové stránky: www.farnosts.cz                      Email: fastitnanv@ado.cz 

 

OHLÁŠKY: 
 

 

- Z naší farnosti byl přijat do semináře Dominik Šuráň, z Jestřabí. Prosím, pamatujme na něj 

v modlitbách a nepřestávejme se modlit za nová kněžská a řeholní povolání. 

 

- V pondělí 2.9. po mši svaté bude modlitba Breviáře. 

 

- Ve středu 4.9. bude na faře od 17:00 otevřena farní knihovna. 

 

- Ve středu 4.9. po mši svaté by bylo setkání celé farní rady.  

 

- Pátek 6.9. je první v měsíci. Od 8:00 – 14:00 a od 16:00 – 17:20 bude příležitost k adoraci 

před NSO a závěrečné požehnání. Prosím zapište se na připravený arch, kde je rozpis  

k adorační službě. Příležitost ke svátosti smíření bude od 16:00 do 17:15. 

 

- V pátek 6.9. navštívím dopoledne nemocné v naší farnosti. Kdo by se chtěl přihlásit  

z nemocných, abych ho navštívil, udělejte to v sakristii nebo přímo u P. Pavla.  

 

- Příští neděli 8.9. po ranní i po hrubé mši sv. by proběhla farní kavárna (mezi kostelem  

a farou). Chceme vás pozvat, se na chvíli zastavit a povykládat.  

 

- Příští neděli 8.9. bych chtěl na mši sv. v 10:00 pozvat děti a mládež. Můžete se těšit,  

že celou mši sv. bude doprovázet naše schola a i promluva bude určena pro děti. 

 

- V sakristii jsou k zakoupení „Děkanátní stolní kalendáře“. Cena za kus je 100Kč. 

 

- Od příští neděle 8.9. bude večerní mše sv. v neděli v Kloboukách v 18:30. 

 

- K výročí oslav obce, které proběhnou 20.9. – 22.9., bude v neděli 22.9. slavnostní mše sv. 

ve 13:00. Mše sv. dopoledne nebudou. 

 

- CPR pořádá:  

Manželské večery pro páry, které chtějí věnovat čas pro sebe a budovat svůj vztah - 

přihlašování do 23. září. Jedná se o 8 pondělků od konce září – konec listopadu v čase 

18:30 – 21:30 v pastoračním domě v Kloboukách. Cena je 2.000Kč za osobu. Přihlášky na 

www.valasske-klobouky.dcpr.cz 

Akce, které navazují na předešlé celoroční aktivity pro manžele a rodiny. Konkrétní místa 

a termíny budeme dodávat postupně! 

Pokračování seminářů JSEM pro muže a ženy zvlášť, o rozvoji osobnosti, identity  

a duchovního života. Více informací na plakátku, na nástěnce. 

Rande na 5 způsobů - pět setkání manželů během roku, pro utužování svého vztahu a víry 

(místa a časy budou ještě upřesněny). 
 


